BÖLÜM

BA JIN (巴金)

1.1 Ba Jin'in Hayatı

Çin modern edebiyatının usta kalemlerinden Ba Jin (巴金), 25 Kasım 1904

tarihinde Çin'in Sichuan Eyaleti‟nin(四川省) Chengdu şehrinde（成都市） toprak

sahibi ve kalabalık bir ailede dünyaya gelmiştir. Asıl adı Li Yaotang'dır ( 李尧棠).

Babası Li Daohe（李道河）1911 Devrimi（辛亥革命） öncesi Sichuan

eyaleti Guangyuan kasabasında başkanlık yapmıştır.
14

Eğitimli bir kadın olan annesi

Chen Shufen (陈淑芬), yazarın karakteri ve hayata dair görüşleri üzerinde oldukça

etkili olmuştur. Yazar, “ilk öğretmenim” dediği annesinden şöyle bahsetmiştir;

İlk öğretmenim annemdir.